平成１９年８月１７日

各位

山口県宇部市小串７４－３

                        株式会社エムビーエス

代表取締役社長 山本 貴士

（コード番号：１４０１）

問合せ先：管理部長 徳永 昌裕

電話番号：０８３６－３７－６５８５

無担保社債（私募債）払込完了に関するお知らせ

平成１９年７月３１日開催の当社取締役会決議に基づく、株式会社エムビーエス第２回無

担保社債に関し、本日払込手続きが行われ、入金が完了致しましたのでお知らせ致します。

記

１．社 債 の 名 称  株式会社エムビーエス 第２回無担保社債

           （広島銀行・山口県信用保証協会保証付、分割譲渡制限特約付）

２．社 債 の 総 額  金１億円

３．利 率  ２．０１％

４. 引 受 会 社  株式会社広島銀行

以上